
г. Москва 

Содержание: О проведении Торжественного заседания, посвященного 70-летию журнала 

«Теплоэнергетика» 

В целях повышения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее НИУ «МЭИ»/Университет), 

стимулирования научно-исследовательской деятельности и публикационной активности 

сотрудников Университета, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести 14 февраля 2024 года на базе ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» 
Торжественное заседание, посвященное 70-летию журнала «Теплоэнергетика». 

2. Назначить ответственным лицом за проведение мероприятия Дедова А.В., 

директора Института тепловой и атомной энергетики. 

3. Отделам и службам Университета оказывать необходимую помощь и поддержку 
ответственному Дедову А.В. 

4. Ученому секретарю Ученого Совета НИУ «МЭИ» Кузовлеву И.В. согласовать с 
ответственным Дедовым А.В. график использования Зала заседаний Ученого 

Совета (малого актового зала) НИУ «МЭИ». Начало мероприятия запланировано 

на 15.30. 
5. Помощнику проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой 

работе Конончуку А.Б. обеспечить: 

- подготовку Зала заседаний Ученого совета и конференц-зоны административно
учебного корпуса (корпус И); 

- дежурство обслуживающего персонала в корпусе И по заявке ответственного 
лица. 

6. Проректору по безопасности Плотникову А.В.: 
- принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и безопасности 
участников и организаторов Торжественного заседания; 

- обеспечить доступ участников мероприятия в корпус И согласно списку 

приглашенных участников заседания. Список предоставляется ответственным за 

мероприятие Дедовым А.В. 

7. Начальнику У правления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 

освещение мероприятия на портале МЭИ, в социальных сетях и средствах 

массовой информации. 

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев 


